Município de Leiria
Câmara Municipal

 Departamento de Desenvolvimento Territorial
PLANO DE PORMENOR DO OUTEIRO PELADO
 FICHA DE DISCUSSÃO PÚBLICA
Participação nos termos do n.º 3 do artigo 81.º e doo n.º 1 do artigo 89.º do Decreto-Lei n.º 80/15, de 14 de maio (RJIGT)]

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Leiria

IDENTIFICAÇÃO DO PARTICIPANTE
	Nome:[footnoteRef:1] [1:  Campo de preenchimento obrigatório para que seja possível responder]

	Morada completa:1

	Código Postal:1

	Nº Contribuinte:1

	Telefone:
	e-mail:

Vem apresentar junto de V. Ex.ª, no âmbito discussão pública do contrato de planeamento relativo ao Plano de Pormenor do Outeiro Pelado, sugestões, informações e reclamações, sobre quaisquer questões que possam ser consideradas no respetivo procedimento:

	EXPOSIÇÃO

NOTAS
a) Se necessitar de mais espaço para a sua exposição, queira anexar outras folhas devidamente numeradas e assinadas;

Leiria, ___ de _______________ de 2022.

Assinatura:________________________________________________________________

Imprimir e entregar no Balcão Único de Atendimento da Câmara Municipal de Leiria, enviar por correio registado para morada Câmara Municipal de Leiria - Largo da República 2414-006 Leiria ou por correio eletrónico para cmleiria@cm-leiria.pt

	EXPOSIÇÃO (continuação)

Assinatura:________________________________________________________________

• Largo da República, 2414-006 Leiria • N.I.P.C.: 505 181 266 •
• Telef.: 244 839 500 • N.º Verde: 800 202 791 • Sítio: www.cm-leiria.pt • email: cmleiria@cm-leiria.pt •
 1
image1.png

image2.png